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SHITES: RE_LNH’DLD HATZ, ditelindja 20.04.1973, me zotesi te plote per te
Vepruar, | |de-ntif|kuar ne baze te pasaportes Austriake CODG16004
banues ne adresen; ST ANDRA VOLFSBERG. AUSTRI.

_’ ﬂﬂ'.-* diten e Hene, para meje Noterit Publik Adelina Nini, me
:_r‘Fraphen pallati | ri Prespa Tirane, u paragiten personalisht:

BLERES: FRITZ FELSINGER, i biri i, datelindja 30.08,1844, me zotesi te
plote per te vepruar, i |dentsf||:uar ne baze te pasaportes Austriake
nr.c 02871696, banues ne adresen: SEEPROMEMNADE 20 . A-
9871 SEEBODEN, Austri.

te cilet rane dakord dhe me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si me poshte
vijon:

MWENI 1 — QBJEKTI

1.1 Objekt i kesaj kontrate eshie shitja e 50 % e kuotave te kapilalit themeltare 1o shogerise
“LIH CONSTRUCTION GROUP™ SHI' K. te soteruara nga shilesi REINTIOLD
HATZ, tek bleresi FRITZ FELSINGER..
1.2, Shogeria eshie e regjistruar ne Regjistrin Tragetar prane Gjvkates se Rrethit Gjvgesor
Tirane me date 03.05.2006 me vendimin nr.33483/2,
1.5, Kapitali themeltar i shogerise “LHH CONSTRUCTION GROUP” $H.I*.K. akiualisht
cshite S000(ete mije JEuro te cilat zoterohen si me poshie:
RETNHOLD HATZ. zoteron 50 % te kapitalit themeltar te shogerise me nje vere proj
000 katerm ijekouro
GUNTHER LICHTENGGER »OTERON 30% TE KAPITALIT THEMELTAR TE
SHOQERISE MI NJE ¥LERE PREJ 4000 Eriko.

MWENI 2 = {2nnn

2.1 Cmimi me te cilin do te shiten 50% ¢ aksioneve te shitesit REINHOLD HATZ, Lk
blercsi FRITZ FRELSINGER eshie 4000(kalermijc | Euro.
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ENI 3 —TE DREITAT DHE DETYRIMET E PalLEs BLERESE,

5.1, Pala blerese ka pranuar dhe ka blere 50% e kyotave le kapitalit themeltar te shogerise
3.2 Pala blerese fiton menjehere 1o drejten ¢ pronesise mbi kualen e kapitalit te blera prej tij
duke u bere keshiu ortak me 0% e kapitalil themellar ne shagerine tregetare “1 HH
CONSTRLUCRION GOLP” SHL.PK

WENT4 - TE DREITAT DHE DETYRIMET PALES SINTESE,

4.1. Pala shitese guranton palen blerese per pronesine ¢ plote dhe e lgjshme te kuolave
obijekt i kesaj kontrate dhe xhvishet nga promesia e ketyre me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate
shitjeje.

4.2, Pala shilese garanton te drejiat ligiore te bleresit ne lidhje me pronesine mbi objektin e
Lesaj kontrate,

MNENI 5 TE NDRYSIME,

PAS SHLYERJES DHE LIKUIDIMIT TOTAL TE VI.ERES SE KUOTAVE T BERA NGiA BLERESI,
FERFENDIMISHT SHOQERIA “LHI T CONSTRUCRION GOUP™ SH.P.K

D0 TE ZOTEROHET NCA ORTAKET @ 1- GUNTHER LICHTENGGER DHE 2- FRITZ
FELSINGER TE CILET ZOTEROJINE NGA 50% SECILL TE KINFITAVE TE KAPITALLT
THEMELTARE TE SHOQERISE.

21 Kin kentrate iy lexua gojarisht paleve ne prani 1e perkthvesit Kastriot Zifla me
pashaparte me nr,NF 158294, te cilet deklaryan se e kane kupluar plotesishl permbajtjen e
s

Kjo konirate me kerkesen « paleve perpilobel ne kater kopje te burasvlefsheme nga te cilac
nje kapie gendron ne zvren e noterit dhe nga nje kopjc e marrin palet.

3.2, Palel pasi e kuptuan drejt permbajtjen e kesaj kontrate e cila y perkthye nga perkihvesi -
Kasiriot Zilla ¢ gjeten ale ne perputhje me vullnetin ¢ tvre te lire e te plote dhe e nenshkreuan
dte pa asnje pretendim. e X
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